



Current Affairs For All Competitive Exams

1. Navneet Kumar Sehgal has been appointed as the new chairperson of the Prasar Bharati Board.

नवनीत कुमार सहगल को प्रसार भारती बोर्ड का नया अध्यक्ष नियुक्त किया गया है।



Date: 18 March, 2024



2. An Indian Army contingent has departed for Seychelles today to participate in the Joint Military Exercise “LAMITIYE-2024” between the Indian Army and Seychelles Defence Forces (SDF).

भारतीय सेना और सेशेल्स रक्षा बलों (एसडीएफ) के बीच संयुक्त सैन्य अभ्यास “LAMITIYE-2024” में भाग लेने के लिए भारतीय सेना की एक टुकड़ी आज सेशेल्स के लिए रवाना हो गई है।



3. Odisha Chief Minister Naveen Patnaik inaugurated India’s first indoor athletics stadium and indoor aquatic centre at the Kalinga stadium in Bhubaneshwar.

ओडिशा के मुख्यमंत्री नवीन पटनायक ने भुवनेश्वर के कलिंगा स्टेडियम में भारत के पहले इनडोर एथलेटिक्स स्टेडियम और इनडोर जलीय केंद्र का उद्घाटन किया।

Download Hunar India App: <https://bit.ly/m/Hunar-India-App>

Like, Subscribe and Share: <http://bitly.ws/yVsY>

For More Current Affairs: <http://bitly.ws/yV7k>

Contact us on: olwithexpert@gmail.com

Date: 18 March, 2024



4. Former member of the National Commission for Scheduled Castes and Scheduled Tribes and prominent Buddhist monk of Ladakh, known as Lama Lobzang, passed away at the age of 94.

राष्ट्रीय अनुसूचित जाति और अनुसूचित जनजाति आयोग के पूर्व सदस्य और लद्दाख के प्रमुख बौद्ध भिक्षु, जिन्हें लामा लोबजैंग के नाम से जाना जाता है, का 94 वर्ष की आयु में निधन हो गया।



Download Hunar India App: <https://bit.ly/m/Hunar-India-App>

Like, Subscribe and Share: <http://bitly.ws/yVsY>

For More Current Affairs: <http://bitly.ws/yV7k>

Contact us on: olwithexpert@gmail.com

Date: 18 March, 2024



5. Rahul Singh has been appointed as the chairperson of the Central Board of Secondary Education (CBSE), as part of a senior-level bureaucratic reshuffle effected by the Centre.

केंद्र द्वारा वरिष्ठ स्तर के नौकरशाही फेरबदल के तहत राहुल सिंह को केंद्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड (सीबीएसई) के अध्यक्ष के रूप में नियुक्त किया गया है।



6. Ordnance Factories Day is observed every year on March 18th. Ordnance Factories Day is a special day celebrated in India to honour the Indian Ordnance Factories that provide arms and ammunition to the Indian Armed Forces.

आयुध कारखाना दिवस हर वर्ष 18 मार्च को मनाया जाता है। आयुध कारखाना दिवस भारत में भारतीय सशस्त्र बलों को हथियार और गोला-बारूद प्रदान करने वाली भारतीय आयुध कारखानों को सम्मानित करने के लिए मनाया जाने वाला एक विशेष दिन है।

Download Hunar India App: <https://bit.ly/m/Hunar-India-App>

For More Current Affairs: <http://bitly.ws/yV7k>

Like, Subscribe and Share: <http://bitly.ws/yVsY>

Contact us on: olwithexpert@gmail.com

Date: 18 March, 2024



7. A renowned Para-archer and Arjuna Awardee Sheetal Devi Named ECI's (The Election Commission of India) National PwD Icon at Inclusive Cricket Match.

एक प्रसिद्ध पैरा-तीरंदाज और अर्जुन पुरस्कार विजेता शीतल देवी को समावेशी क्रिकेट मैच में ईसीआई (भारत का चुनाव आयोग) का राष्ट्रीय पीडब्ल्यूडी आइकन नामित किया गया।



Download Hunar India App: <https://bit.ly/m/Hunar-India-App>

For More Current Affairs: <http://bitly.ws/yV7k>

Like, Subscribe and Share: <http://bitly.ws/yVsY>

Contact us on: olwithexpert@gmail.com

Date: 18 March, 2024



8. Tamilisai Soundararajan, the Governor of Telangana, has resigned from her position on Monday, March 18, 2024.

तेलंगाना की राज्यपाल तमिलिसाई सौंदर्यराजन ने सोमवार, 18 मार्च 2024 को अपने पद से इस्तीफा दे दिया है।



Download Hunar India App: <https://bit.ly/m/Hunar-India-App>

For More Current Affairs: <http://bitly.ws/yV7k>

Like, Subscribe and Share: <http://bitly.ws/yVsY>

Contact us on: olwithexpert@gmail.com